[image: CIEE: CIEE/SC | Vagas pelos Programas de Aprendizagem e Estágios]

 Concórdia, 09 de dezembro de 2024.
Exma. Srª.
Neiva Kleemann Tonielo
[bookmark: _Hlk68526647]Prefeita Municipal de Presidente Castello Branco

Senhora Prefeita,

Por meio deste segue a classificação nº 02 do Processo Seletivo Simplificado – nº 02/2024 para contratação de estagiários na Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco, conforme o interesse e a     necessidade desta administração.

  Ensino Médio:

	Colocação
	Nome
	Fase/Semestre
	Indice Acadêmico

	1º
	ISABELLE BET
	2º ano
	9,48

	2°
	EMANUELLE MORES
	1º ano
	9,26

	3º
	VERA LÚCIA JACOMINI DE MELO
	1º ano
	8,83

	4º
	JAQUELINE ROCHA DA SILVA
	9º ano
	8,52

	5°
	ANA JULIA DRUN
	1º ano
	8,41

	6º
	ANA BEATRIZ GIORGI FERNANDES BORGES
	1° ano
	6,68

	7º
	ALINE DEVERAS HOFFMANN
	1º ano
	6,60

	8º
	YURI MATEUS GIORGI JACOMINI
	1º ano
	4,50

Atenciosamente,

Michele Vipych
Coordenadora CIEE Concórdia

concordia@cieesc.org.brrr
Centro de Integração Empresa Escola de Santa Catarina
Rua Prefeito Domingos Machado de Lima, 926 – Centro – Fone: (49) 3444-8361– CEP: 89.700-073 – Concórdia
www.cieesc.org.br

image1.png
SANTA CATARINA